
Konin, 17.10.2024 r. 

ZDP.ZZ.3302.15.2024 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 

ul. Świętojańska 20d 

62-500 Konin 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.:  

Przebudowa drogi powiatowej nr 3060P na odcinku Kozarzewek - Radwaniec 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że do 

terminu składania ofert tj. do 17.10.2024 r. do godz. 10:00 w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, REGON 250635874 z ceną 9.280.010,22 

zł (brutto). 

Oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A., ul. 

Toruńska 200, 62-600 Koło, REGON 310180924 z ceną 8.259.331,66 zł (brutto). 

Oferta nr 3 złożona przez STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków, REGON 010676681 z ceną 10.319.394,47 zł (brutto). 

Oferta nr 4 złożona przez Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS Zbigniew Bilski, Lubstów, ul. 

Krótka 5a, 62-610 Sompolno, REGON 301533404 z ceną 8.467.124,60 zł (brutto). 

Oferta nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o.,  

ul. Z. Urbanowskiej 8, 62-500 Konin, REGON 302676784 z ceną 9.128.891,95 zł 

(brutto). 

Oferta nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG”  

Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, REGON 090501628 z ceną 

9.147.265,70 zł (brutto). 

Oferta nr 7 złożona przez Konsorcjum: Rokom Infrastruktura Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Karnicka 22, 03-162 Warszawa, REGON 385892336, Rokom Sp. z o.o., ul. 

Karnicka 22, 03-162 Warszawa, REGON 146076270 z ceną 10.865.820,00 zł 

(brutto). 



Oferta nr 8 złożona przez KOST-BUD Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8a,  

62-405 Ląd, REGON 301809496, z ceną 8.892.426,30 zł (brutto). 

Oferta nr 9 złożona przez Transpol Lider Sp. z o.o. Sp. k., Łojewo 70, 88-101 

Inowrocław, REGON 363534230, z ceną 9.261.906,70 zł (brutto). 

Oferta nr 10 złożona przez Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c., 

Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry, REGON 639738509 z ceną 

7.967.989,63 zł (brutto). 

Oferta nr 11 złożona przez Trans-Spili Sp. z o.o., ul. Graniczna 18a, 62-563 

Licheń Stary, REGON 301006001 z ceną 8.843.611,80 zł (brutto). 

Oferta nr 12 złożona przez Zakład Robót Inżynieryjnych Łukasz Dropiński,  

ul. Golińska 10, 62-530 Kazimierz Biskupi, REGON 301525818 z ceną 

9.123.830,35 zł (brutto). 

 

Zatwierdziła 

(-) Joanna Romaniszyn 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


